
Klasa: 013-01/20-01/02 

Urbroj: 2170-57-01-20-16 

U Rijeci, 10. srpanj 2020 

 

Temeljem članka 13. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-01/18-01/08 Urbroj: 
2170-57-01-18-147 od 26. travnja 2018. godine) i Odluke o izmjenama i dopunama Pravilnik (KLASA: 003-
01/20-01/12 URBROJ: 2170-57-01-20- 20, od 26. ožujka 2020.), a u skladu s Odlukom Rektorice o 
raspisivanju studentskih izbora (Klasa: 013-01/20-01/02 Urbroj: 2170-57-01-20-1 od 15. lipnja 2020. 
godine) Izborno povjerenstvo Sveučilišta u Rijeci na dana 10. srpnja 2020. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU O  

KONAČNOJ LISTU KANDIDATA 

I. Izborna jedinica - Društveno područje I.: 
• Kandidat za člana: Helena Rogulj, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, 

Preddiplomski sveučilišni studij Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu – smjer 
Menadžment u turizmu, 3. studijska godina; 

• Kandidat za zamjenika: Nora Kalc, Ekonomski fakultet, Diplomski sveučilišni studij 
Poslovna ekonomija, smjer Financije i bankarstvo, 2. studijska godina 

II. Izborna jedinica - Društveno područje II.: 
• Kandidat za člana: Sara Kinkela, Filozofski fakultet, Diplomski studij Psihologija, 1. 

studijska godina; 
• Kandidat za zamjenika: Žana Gavrić, Pravni fakultet, Integrirani preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij Pravo, 4. studijska godina 
III. Izborna jedinica - Humanističko, umjetničko i interdisciplinarno znanstveno područje iz društvenih 

i humanističkih znanosti: 
• Kandidat za člana: Laura Nežić, Filozofski fakultet, Preddiplomski studij kulturologije, 1. 

studijska godina. 
• Kandidat za zamjenika: Ariana Krišković, Filozofski fakultet u Rijeci, Preddiplomski 

studij kulturologije, 1. studijska godina 
IV. Izborna jedinica - Biomedicinsko, prirodno i interdisciplinarno biotehnološko područje: 

• Kandidat za člana: Luka Delak, Medicinski fakultet, Integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij Medicina, 4. studijska godina 

• Kandidat za zamjenika: Ana Brekalo, Medicinski fakultet, Integrirani 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij Medicina, 1. studijska godina 

V. Izborna jedinica - Tehničko područje  
• Kandidat za člana: Leopold Mandić, Pomorski fakultet, Diplomski studij – Brodostrojarstvo 

i tehnologija pomorskog prometa, 1. studijska godina 



• Kandidat za zamjenika: Andro Hreljac, Tehnički fakultet, Preddiplomski sveučilišni 
studij elektrotehnike, 1. studijska godina  

VI. Izborna jedinica - Poslijediplomski studij 
• Kandidat za člana: Tin Nadarević, Medicinski fakultet, Poslijediplomski sveučilišni 

doktorski studij Biomedicina, 4. studijska godina 
• Kandidat za zamjenika: Tomislav Čop, Filozofski fakultet, Poslijediplomski 

sveučilišni doktorski studij Filozofija i suvremenost, 2. studijska godina 
• Kandidat za člana: Ana Zulijani, Medicinski fakultet, Poslijediplomski sveučilišni doktorski 

studij Biomedicina,  2. studijska godina 
• Kandidat za zamjenik: Tihana Zibar Belašić, Medicinski fakultet, Poslijediplomski 

sveučilišni doktorski studij Biomedicina,  2. studijska godina 
VII. Izborna jedinica - Stručni studiji i specijalistički diplomski stručni studiji 

• Kandidat za člana: Alen Poljaković, Fakultet zdravstvenih studija, Preddiplomski stručni 
studij Radiološka tehnologija, 1. studijska godina 

• Kandidat za zamjenika: Marko Zec, Fakultet zdravstvenih studija, Preddiplomski 
stručni studij Radiološka tehnologija, 1. studijska godina. 

VIII.  Izborna jedinica – Izvanredni studij 
• Kandidat za člana: Neven Pintarić, Ekonomski fakultet, Preddiplomski studij Poslovna 

ekonomija i menadžment – smjer Menadžment, 2. studijska godina 
• Kandidat za zamjenika: Lorena Padjen, Fakultet za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu, Preddiplomski studij Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu – 
smjer Menadžment u turizmu, 3. studijska godina. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva Sveučilišta, 

v.r. izv. prof. dr. sc. Marta Žuvić 

Prorektorica za osiguravanje i unaprjeđivanje kvalitete 

 

 


